Henricus filius quondam Gerardi Monics piscatoris Arnoldus de Eijndoven maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Petri Steenwech Beatrix relicta quondam Mathei Posteel cum tutore Lambertus Arts soen de Vlimen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: quodam campo) duobus campis sitis in jurisdictione de Empel ad locum dictum Slagen inter hereditatem Theoderici de Kalkeren ex uno et inter hereditatem dictam communiter Sterts Grave ex alio tendentes' cum uno fine ad aqueductum dictum communiter weteringe et cum reliquo fine (dg: fin) ad hereditatem dictam Lokeren ut dicebat mediante qua divisione (dg: quadam q) una quarta pars vel circiter dictorum duorum camporum scilicet illa quarta pars vel circiter que sita est versus locum dictum Danels Werf prout huiusmodi quarta pars circumfossata est ut dicebant dicto Lamberto Arts soen cessit partem promittentes cum tutore (dg: ratam servare #..... divisi ratam servare ... ratam) divisim super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte ..... deponere# tali condicione quod dictus Lambertus perpetue tenebit sepes dictas scoutuijn ad dictos duos campos spectantes sitas iuxta dictum locum Danels (dg: Wa) Werf vocatum sic quod aliis dampna exinde non eveniant item quod dictus Arnoldus de Eijndoven perpetue in bona disposicione observare' tres virgatas aggeris #ad (dg: premissa) dictos duos campos spectantes# sitas ad locum dictum Scumenorde (dg: contigue) inter (dg: hereditatem) #aggerem# dicti Arnoldi de Eijndoven et inter (dg: hereditatem) #aggerem# Johannis Corstiaens atque duas virgatas aggeris ad dictos duos campos spectantes sitas (dg: ib) ad dictum locum (dg: Sc Scum...) Scumenorde inter (dg: hereditatem) #aggerem# Johannis Corstiaens predicti (dg: ex uno) et inter aggerem Margarete Hoernics sic quod aliis dampna exinde non eveniant item quod dictus Henricus filius quondam Gerardi Monics perpetue in bona disposicione observare quatuor virgatas aggeris (dg: sitas) ad dictos duos campos spectantes sitas ad (dg: locum) dictum locum Scumenorde vocatum inter aggerem Hermannii Aelbrechts soen et inter (dg: hereditatem) aggerem Margarete Hoernics sic quod aliis dampna exinde eveniant' item quod dicta Beatrix perpetue in bona disposicione observare tenebitur septem virgatas (dg: terre) #aggeris# ad dictus duos campos spectantes sitas ad locum dictum op die Diesa (dg: iux) contigue iuxta aggerem liberorum Trude Loden sic quod aliis dampna exinde nono eveniant quovis modo in futurum ut ipsi recognoverunt et mutuo promiserunt hoc etiam addito quilibet ipsorum tenebitur viare (dg: alios) ad minus

dampnum per quartam partem sibi ad partem cessam veniendi ad partes dictorum camporum aliis predictis in partem cessas tali condicione quod (dg: q) dicta pars quarta vel circiter post decessum dicti Lamberti devolvetur ad (dg: illos ad quos de jure) heredes dicti Lamberti ad quos de jure devolvi (dg: de) tenebitur. Quo facto dicta Beatrix cum tutore promisit super omnia quod ipsa suos heredes quoscumque perpetue tales habebit quod nunquam presument se jus in dicta quarta parte habere. Testes Goeswinus et Gemert datum quarta post invocavit.

**1180 mf1 F 04 p. 67.**

mensis marcii die XI: woensdag 11-03-1394.

Quarta post invocavit: woensdag 11-03-1394.

anno nonagesimo quarto index secunda mensis marcii die XII

pontificis Bonifacii noni anno quinto: donderdag 12-03-1394.

BP 1180 p 067r 01 wo 11-03-1394.

Voornoemde Arnoldus van Eijndoven kreeg  $\frac{1}{4}$  deel van beide kampen, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt tussen erfgoed dat aan voornoemde Lambertus ten deel is gevallen enerzijds en erfgoed dat aan eerstgenoemde Henricus zvw Gerardus Monic ten deel is gevallen anderzijds, zoals omgraven. De voorwaarden van het hieraan voorafgaande contract zijn van toepassing. Voornoemde Beatrix beloofde dat haar erf nimmer rechten op dit  $\frac{1}{4}$  deel zullen doen gelden. Gerardus Vuchts ev Aleijdis, Henricus van den Broec ev Heijlwigis en Godescalcus zvw Johannes Becker ev Elizabeth, dv voornoemde Lambertus, deden afstand van dit  $\frac{1}{4}$  deel.

Et mediante divisione una quarta pars (dg: dicto) vel circiter dictorum duorum camporum scilicet illa quarta pars vel circiter (dg: s) que sita est inter hereditatem que dicto (dg: ..) Lamberto mediante eadem divisione cessit in partem ex uno et inter hereditatem que dicto #-primo# Henrico filio quondam Gerardi Monic mediante eadem divisione cessit in partem ex alio prout huiusmodi quarta pars vel circiter ibidem sita est (dg: ..) et circonfossata ut dicebant dicto Arnoldo de Eijndoven cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore (dg: ratam servare tali condicione quod dictus Arnoldus perpetue in bona in-) divisi #quilibet pro se# super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere additis condicionibus supra. Quo facto dicta Beatrix cum tutore promisit super omnia quod ipsa quoscumque suos heredes tales habebit quod nunquam presument se jus in (dg: premissis) dicta quarta parte habere in futurum. Quo facto Gerardus Vuchts maritus et tutor Aleijdis sue uxoris Henricus van den Broec maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Godescalcus filius quondam Johannis Becker (dg: super) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti Lamberti super dicta quarta parte et jure ad opus Arnoldi renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra. (dg: et mediante) Testes datum supra.

BP 1180 p 067r 02 wo 11-03-1394.

Voornoemde Henricus zvw Gerardus Monics kreeg  $\frac{1}{4}$  deel van beide kampen, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt tussen erfgoed, dat aan voornoemde Arnoldus van Eijndoven ten deel is gevallen, enerzijds en erfgoed, dat aan voornoemde Beatrix ten deel is gevallen, anderzijds, zoals omgraven. Voornoemde Beatrix beloofde dat haar erf nimmer rechten in dit  $\frac{1}{4}$  deel zullen doen gelden. Voornoemde Gerardus Vuchts, Henricus van den Broec en Godescalcus, svz voornoemde Lambertus, deden afstand van dit  $\frac{1}{4}$  deel.

Et mediante qua divisione una quarta pars vel circiter dictorum duorum camporum scilicet illa quarta pars vel circiter que sita est inter hereditatem dicti (dg: Henrici f) Arnoldi de Eijndoven que eidem Arnoldo mediante eadem divisione cessit in partem ex uno et inter hereditatem dicte Beatricis que eidem Beatrici mediante eadem divisione cessit in

partem ex alio prout huiusmodi quarta pars vel circiter ibidem sita est et circumfossata ut dicebant dicto Henrico filio quondam Gerardi Monics cessit in partem super quibus et jure promittentes (dg: quo f) divisi #quilibet pro se# super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere additis condicionibus predictis. Quo facto dicta Beatrix cum tutore promisit quod ipsa suos heredes quoscumque perpetue tales habebit quod nunquam presumet' se jus in premissis habere insuper dicti (dg: 'se) Gerardus Vuchts Henricus van den Broec et Godescalcus generi dicti Lamberti ut supra (dg: ren) super dicta quarta parte renunciaverunt ad opus dicti Henrici filii Gerardi Monics. Datum supra.

BP 1180 p 067r 03 wo 11-03-1394.

Voornoemde Beatrix kreeg  $\frac{1}{4}$  deel van beide kampen, te weten het  $\frac{1}{4}$  deel dat ligt naast erfgoed gnd Sterts Grave, zoals omgraven. Voorgaande voorwaarden zijn van toepassing. Voornoemde Gerardus Vuchts, Henricus van den Broec en Godescalcus deden afstand van dit  $\frac{1}{4}$  deel.

Et mediante qua divisione una quarta pars vel circiter dictorum duorum camporum scilicet illa quarta pars vel circiter que sita est contigue iuxta dictam hereditatem (dg: di) Sterts Grave vocatam prout huiusmodi quarta pars ibidem sita est et circonfossata dicte Beatricis cessit in partem promittentes (dg: in-) divisi super' quilibet pro se super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere additis condicionibus predictis. Quo facto dicti Gerardus Vuchts Henricus van den Broec et Godescalcus ut supra super dicta quarta ad' opus dicte Beatricis renunciaverunt. Testes datum supra.